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Kraków, 27 listopada 2017 r.
zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 923/PN-63/2017 p.n. ”Dostawa łączników rurowych oraz łączników rurowo kołnierzowych – uniwersalnych”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi.
Pytanie 1: 
W SIWZ  w punkcie III Opis przedmiotu zamówienia Zmawiający pisze:”.. Łączniki z zabezpieczeniem przed wysunięciem muszą być wyposażone w dodatkowy pierścień segmentowy z zamontowanymi elementami kotwiącymi zabezpieczającymi rurę przed wysunięciem, współpracujący z uszczelką gumową NBR lub EPDM…”, gdzie nie precyzuje z jakich materiałów wykonany ma być system kotwiący, czym zwiększa możliwość udziału w przetargu większej liczbie producentów . 

Natomiast w odpowiedzi na pytanie 5 z dnia 22 listopada 2017 dokładnie precyzuje jeden z możliwych elementów całego systemu kotwiącego wskazując jednoznacznie na konkretnego producenta :

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga aby elementy kotwiące łączników z zabezpieczeniem były wykonane ze stali nierdzewnej ? 

Rozwiązanie takie, z uwagi na swoją niezawodność, jest stosowane przez większość producentów tego typu łączników.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby elementy kotwiące łączników z zabezpieczeniem były wykonane ze stali nierdzewnej.  

Czy zmawiający dopuści inne rozwiązanie, gdzie system progresywnego kotwienia składa się pierścienia segmentowego (wykonanego z POM M25) współsprawującego z uszczelką na którym zamontowany jest dodatkowy klin (wykonany z POM M25) pokryty warstwą korundu zwiększającego  tarcie na styku z powierzchnią rury nie powodując zniszczenia powierzchni rury jak ma to miejsce w przypadku stosowania elementów ze stali nierdzewnej ?

Pragnę nadmienić iż, po udzielonych odpowiedziach z dnia 22.11.2017 zawężyliście Państwo możliwość zaoferowania Wam produktów tylko do jednego producenta – Georg Fisher.

Producent HAWLE produkuje łączniki z zabezpieczeniem do średnicy DN400.

Producent AVK produkuje łączniki z zabezpieczeniem do średnicy DN400.

Proszę o wskazanie innego producenta oprócz GF spełniającego zapisy SIWZ lub dopuszczenie łączników UltraGrip producenta Viking Johnson.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza fakt, że obecnie firma Hawle i  AVK produkują łączniki 
z zabezpieczeniem wykonanym ze stali nierdzewnej do średnicy DN 400 .

Natomiast  oprócz firmy Georg Fischer łączniki  do DN 600 z takim systemem kotwienia produkuje również firma "Nova siria".
 Argumentem, który przemawia za stosowaniem zabezpieczeń ze stali nierdzewnej jest fakt, że są to łączniki  wielokrotnego użytku.

W nawiązaniu do złożonego pytania uprzejmie informujemy, że Zamawiający  dopuści  przedstawione rozwiązanie w zakresie średnic od DN 450 w górę.
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 27 listopada 2017 r.
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